N

e N N N N
) PORTAVALIGIA SPECIFICO - SPECIFIC CASE HOLDER J @ @ @ @
< PORTE-VALISE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHER KOFFER-TRAGER b
% PORTA-EQUIPAJE ESPECIFICO
[a"4
¥ /
s | YAMAHA T-MAX 500¢c ‘08 __
3 syeeomro | laupeosro
s SR o SUPPORT R ORING SCHRAUBE Mx25mm SCHRAUBE MBx20mm
™ ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS PARRILLA SOPORTE HALTERUNG SOPORTE TORNILLO M6x25mm TORNILLO M8x20mm
@ INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE k SOPORTE

\_ Oo.—-< —.-o.— AN o..—.* :..— Y, (0..—-* :.N:vx.munf \_ Do: :..— AN o..-.* :.h J L o..-.* :.N )
4 )

VITE TEF M6x16mm
SCREW M6x16mm
VIS M6x16mm

SCHRAUBE M6x16mm
TORNILLO M6x16mm

0/

- ._b i A_

At

v

-

N O )

.} | VITE TSCEI M6x16mm | |VITE TEF M8x40mm
SCREW Méx16mm SCREW M8x40mm SCREW M8x80mm 'WASHER @6mm
VIS M6x16mm VIS M8x40mm VIS M8x80mm RONDELLE @émm
SCHRAUBE M6x16mm SCHRAUBE M8x40mm SCHRAUBE M8x80mm SCHEIBE @6mm
TORNILLO Méx16mm TORNILLO M8x40mm TORNILLO M8x80mm ARANDELA @6mm

 QTYn2 J){ QTYn.1 )J{ QTYn2 )\ QTYn4

© Copyright 14122007ABRev00, 1/4/




\ e N N N N N
) 4 PORTAVALIGIA SPECIFICO - SPECIFIC CASE HOLDER ~\ @ @ e @ 6 @
< PORTE-VALISE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHER KOFFER-TRAGER
9 PORTA-EQUIPAJE ESPECIFICO @ @ @
[a"4
2 | YAMAHA TMAX 500cc ‘08 | |uusmiamsse| 58S =
- X mm
z ﬂ ﬁaﬁgﬂ_\nﬁ Foro @8,5mm RAareB: M6 RANasB- M8 COPRIFORO GOMMINO
< SPACRR e BOLT M6 BOLT M8 Z621 71827
No) B SR isE ECROU M6 ECROU M8 BOLT CAP FAIRLEADER
™ ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS DISTANZSTUECK DISTANZSTUECK MUTTER mé MUTTER M8 CACHE TROU CHMINARD
o DISTANGIADOR DI TANSIADOR TUERCA M6 TUERCA M8 STOPSLOCK SUMMI
&) \_ INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANIEITUNG - INSTRUCCIONES DEMONTAE TAPR AGUERO
\_ o-.—.< n.1 AN o-.—-< :-N VAN Oo.—.< :..—o AN O..—-< :.N J U o.: :.0 AN o..—-< :.u Y,
-

~
UTILIZZARE QUESTI

FORI SOLO PER B36

ATTENZIONE: PESO
MASSIMO

SOPPORTABILE O—

6Kg.

WARNING:
MAX. LOADING
6Kg.(13lbs)

ATTENTION:
CHARGE MAXIMALE
6Kg.

ACHTUNG:
MAXIMALE
BELASTUNG 6Kg.

{ATENCION!: CARGA
MAXIMA
r\»,C.—Om_N\P_u\p 6Kg.

\_ © Copyright 14122007ABRev00, 2/4/




(SR364M -KR364M) )

-

PORTAVALIGIA SPECIFICO - SPECIFIC CASE HOLDER
PORTE-VALISE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHER KOFFER-TRAGER
PORTA-EQUIPAJE ESPECIFICO

~N

YAMAHA T-MAX 500¢c ‘08

\_

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

J

150

© Copyright 14122007 AB-Rev00, u\t




(SR364M -KR364I@N

z N\
\ PORTAVALIGIA SPECIFICO - SPECIFIC CASE HOLDER J @ ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
e o™ T
- SMONTARE IL PORTATARGA ORIGINALE DELLO SCOOTER, RIMUOERE IL TELAIETTO MONTATO SU QUESTO
/ E SOSTITUIRLO CON IL SUPPORTO “4” W<mom_Nm FIGURE “A"-"B").
<>g>_-_> .-.-Ex MOOnn Om RIMONTARE IL PORTATARGA ORIGINALE COME INDICATO NELLE FIGURE “B” E “B1".
SEGUIRE IL MONTAGGIO DEI | SUPPORTI “3” NELLA FIGURA “C”; SUCCESSIVAMENTE SMONTARE
SRUZON D HONTAGGIO —HOUNTNG NSTRUCTONS 3 (FORARE PRIMA CORL UNA PUNTA PICCOLA £ POI ALLARGARE | FORI FING AL DIAMETRO DI 18mm
. ETRO DI 18mm
\___NSTRUCTIONS DE MONTAGE ‘BAUANLEITUNG - NSTRUCCIONES DEMONTAE /' | }'MODO DA POTER METTERE I TRE PASSACAVI INDICATI CON 1L PARTICOLARE “17").
MONTARE IL SUPPORTO 2 COME INDICATO IN FIGURA “D” ED INFINE LA PIASTRA MONOLOCK SEGUENDO
IL MONTAGGIO PROPOSTO IN FIGURA “E”.
ULTIMARE IL MONTAGGIO VERIFICANDO CHE TUTTE LE VITI SIANO SERRATE BENE (VITI M6=9,6Nm - VITI
M8=23Nm) E CHE IL TAPPO ANTIFURTO ED | GOMMINI SIANO MONTATI CORRETTAMENTE SULLA PIASTRA.
\ J
(/ N\ (= N\ /i )
CGB) MOUNTING INSTRUCTIONS CF) INSTRUCTIONS DE MONTAGE D) BAUANLEITUNG
O\ J \L J

INSTRUCCIONES DE MONTAJE

/ © Copyright 14122007 AB-Rev00, h\t




